

Good evening, this is Dr. Miller, principal at John Muir Middle School with this week's update. On Friday we will have Let's Do Lunch for our 7th grade families. "Let's Do Lunch" allows parents to come to school and have lunch with their child on Mustang Field. Any 7th grade parent that plans on attending Let's Do Lunch and did not have their ID scanned during registration, will need to come into the office sometime between now and Thursday to have their ID scanned. Looking ahead to next week, the PTSA will meet next Tuesday at 7; there will be a minimum day next Wednesday with students dismissed at 12:33; the John Muir Fundraising Committee meets next Thursday at 2; and the School Site Council will meet next Thursday at 3:10 and all are welcome to attend each of these meetings. Finally, a reminder to please keep track of your child's grades in Aeries particularly as the first progress report of the year does not come until later this month.

Thank you and have a great week.

Բարև ձեզ: Ջոն Մյուիր միջանկյալ դպրոցի տնօրեն դոկտոր Միլլերն է գանգահարում այս շաբաթվա նորությունների թողարկումով: Ուրբաթ օրը, տեղի կունենա «Եկեք միասին ճաշենք» միջոցառումը 7-րդ դասարանի աշակերտների ընտանիքների համար: Այն հնարավորություն կտա ծնողներին գալ դպրոց և ճաշել երեխաների հետ միասին դպրոցի Մուստանգ դաշտավայրում: 7-րդ դասարանի աշակերտի ցանկացած ծնող, ով ցանկանում է մասնակցել, և դպրոցին չի ներկայացրել իր անձը հաստատող լուսանկարով փաստաթուղթը (ID) արձանագրության ընթացքում, խնդրում ենք դպրոց գալ մինչև հինգշաբթի օրը և ստուգել տալ իր փաստաթուղթը: Հաջորդ շաբաթ, երեքշաբթի օրը, երեկոյան ժամը 7-ին, տեղի կունենա PTSA կազմակերպության հերթական ժողովը: Հաջորդ չորեքշաբթի օրը, կարճ օր է և դասերը կավարտվեն կեսօրից հետո ժամը 12:33-ին: Հաջորդ հինգշաբթի օրը, կեսօրից հետո ժամը 2-ին, տեղի կունենա Ջոն Մյուիր դպրոցի դրամահավաքի կոմիտեի ժողովը: Նույն օրը, կեսօրից հետո ժամը 3:10-ին, տեղի կունենա նաև դպրոցի կոմիտեի (School Site Council) ժողովը: Հրավիրում ենք բոլոր ծնողներին ներկա գտնվել այս ժողովներին: Վերջում ցանկանում եմ ավելացնել, որ հետևեք էրիս պորտալ կայքում տեղադրված գնահատականներին, քանի որ այս ուսումնական տարվա գնահատականների առաջին թերթիկը կուղարկվի ամսվա վերջին:

Շնորհակալություն և հաջողություն եմ ցանկանում: